INDICAÇÃO   N° ______/______

EXMO. SR. PRESIDENTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Fones: (15) 3262-1119 /  3261-4722  /  Fax: (15) 3262-3393

 Indico ao Prefeito que as Secretarias dos Municípios tenham um número de celular

com whatsap PUBLICO para facilitar o acesso da comunicação entre os portofelicenses e

Secretários.

Sala das Sessões, 26 de maio de 2020.

Vereador

José Luis Ribeiro de Almeida- PTB